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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

 (Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18))

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје преку полн.Адвокат Марина Цунева од Скопје со ЕДБ 4030003488730 и седиште на СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 13, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.2828/2020 од 24.12.2020 година на Нотар Анета Петровска Алексова, Скопје, против должникот Друштво за трговија и услуги МОМЕНТУМ МОБИЛЕ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080020593456, ЕМБС 7465580 и седиште на СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 13, Скопје - Центар, за спроведување на извршување, на ден 27.02.2024 година го:

ПОВИКУВА

Должникот Друштво за трговија и услуги МОМЕНТУМ МОБИЛЕ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4080020593456, ЕМБС 7465580 и седиште на СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 13, Скопје - Центар заради достава на: Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на подвижни предмети (врз основа на член 103 од Законот за извршување), И.бр.1434/23 од 27.09.2023 година на извршител Васко Блажевски, Записник за преземање на извршни дејствија (врз основа на член 84 став (8) од Законот за извршување), И.бр.1434/23 од 03.10.2023 година на извршител Васко Блажевски, Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103, 104 и 105 од Законот за извршување), И.бр.1434/23 од 03.10.2023 година на извршител Васко Блажевски и Извештај за извршена процена на подвижни предмети – залиха бр.1036/23 од 13.11.2023 година од Проценителска куќа „Шумантеви“ ДООЕЛ Скопје, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


Се предупредува должникот Друштво за трговија и услуги МОМЕНТУМ МОБИЛЕ ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ 13, Скопје - Центар дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  
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